PHÒNG GD&ĐT CẦN GIUỘC
TRƯỜNG TH PHƯỚC VĨNH ĐÔNG

Số:157 /QĐ-TH PVĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phước Vĩnh Đông, ngày 29 tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành quy tắc ứng xử cơ quan
[bookmark: _GoBack]HIỆU TRƯỞNG TRƯỞNG TIỂU HỌC PHƯỚC VĨNH ĐÔNG

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008; Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Quyết định số 1847/2018/QĐ-TTg ngày 27/12/2018 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án văn hóa công vụ;
Căn cứ Chỉ thị số 26/CT-TTg ngày 05/9/2016 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường kỷ luật, kỷ cương trong các cơ quan hành chính nhà nước các cấp;
Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-UBND ngày 10/01/2017 của UBND huyện về thực hiện tăng cường kỷ luật, kỷ cương hành chính trong các cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn huyện,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này quy định về Quy tắc ứng xử của cán bộ, công chức, viên chức và người lao động làm việc tại trường tiểu học Phước Vĩnh Đông.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Cán bộ, giáo viên, nhân viên  tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.
	Hiệu trưởng